[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.02.2013 г.  №             57

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

районную целевую программу
«Развитие сельского хозяйства

Духовницкого района
на 2013-2020 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в районную целевую программу «Развитие сельского хозяйства

Духовницкого района  на 2013-2020 годы»  следующие  изменения:

1.Дополнить  приложение 2 к районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Духовницкого района  на 2013-2020 годы»  графой 7:

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования всего, млн. руб.
	в т.ч. за счет средств

	местного бюджета

	« Проведение мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Духовницкого района (строительство вольеров, приобретение корма, приобретение средств отлова и иммобилизации животных»)
	2013 г.
	0,060
	0,060

2. Изменить в графе Всего по программе по строке 2013 год сумму финансирования  на 0,210 млн. руб., по строке 2013-2020  г.г. на 1,475 млн. руб.
3. Предусмотреть дополнительное финансирование  мероприятий согласно графы 7 в сумме  60 000 (шестьдесят тысяч)  рублей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района  Сорокину О.В.
Глава  администрации                                                                  В.И. Курякин